

ACTA DE APERTURA DE PROPUESTAS, EVALUACION, CALIFICACION Y OTORGAMIENTO DE BUENA PRO
LICITACION PUBLICA N°03-2024-CS/MDCGAL-1

ADQUISICION E INSTALACION DE RECAPEO DE PAVIMENTO FLEXIBLE EN CALIENTE (INCLUYE LIMPIEZA,
TRAZO, REPLANTEO Y RIEGO DE LIGA), PARA LA EJECUCIÓN DE LA ACTIVIDAD: MANTENIMIENTO
PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE LAS VÍAS PRINCIPALES Y SECUNDARIAS DEL DISTRITO DE CORONEL
GREGORIO ALBARRACÍN LANCHIPA – PROVINCIA DE TACNA – DEPARTAMENTO DE TACNA

En la Ciudad de Tacna, el día 27 de diciembre del 2024, siendo las 17:30 horas, en los ambientes de la Unidad de Contrataciones - Sub Gerencia de Logística, el Comité de Selección, designado con Resolución de Gerencia de Administración N°315-2024-GA/MDCGAL de fecha 07 de noviembre del 2024, lleva a cabo la apertura de ofertas, del Procedimiento de Selección LICITACIÓN PÚBLICA N°03-2024-CS-MDCGAL – ADQUISICION E INSTALACION DE RECAPEO DE PAVIMENTO FLEXIBLE EN CALIENTE (INCLUYE LIMPIEZA, TRAZO, REPLANTEO Y RIEGO DE LIGA), PARA LA EJECUCIÓN DE LA ACTIVIDAD: MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE LAS VÍAS PRINCIPALES Y SECUNDARIAS DEL DISTRITO DE CORONEL GREGORIO ALBARRACÍN LANCHIPA – PROVINCIA DE TACNA – DEPARTAMENTO DE TACNA, de acuerdo al cronograma de actividades establecido en las bases integradas.

El acto se lleva a cabo en los siguientes términos:

1. Se da a conocer que el Procedimiento de Selección ha sido convocado mediante publicación en el SEACE.
2. Acto seguido, según reporte emitido por el Se@ce se tiene como registrado a los siguiente participantes:

Item	Tipo proveedor	RUC/Código	Nombre o Razón Social	Fecha de registro en el procedimiento	Estado	Advertencia	Fecha de registro	Usuario de Registro	Acciones
1	Proveedor con RUC	10483523021	TONE BURGOS RICHARD LUCIANO	13/12/2024	Válido		13/12/2024	10483523021	
2	Proveedor con RUC	20448090958	INDUSTRIA DE MAQUINARIAS Y EQUIPAMIENTOS S.R.L.	22/11/2024	Válido		22/11/2024	20448090958	
3	Proveedor con RUC	20449249276	EMULSIONES VIALES SOCIEDAD ANONIMA CERRADA	23/12/2024	Válido		23/12/2024	20449249276	
4	Proveedor con RUC	20532311871	TRACTO LATINO AMERICANO SOCIEDAD ANONIMA CERRADA - TRACTO LATINO AMERICANO S.A.C.	21/11/2024	Válido		21/11/2024	20532311871	
5	Proveedor con RUC	20532569886	PPB CONTRATISTAS S.A.C.	23/12/2024	Válido		23/12/2024	20532569886	
6	Proveedor con RUC	20602602894	ADC INGENIERIA & CONSULTORIA SOCIEDAD ANONIMA CERRADA	08/12/2024	Válido		08/12/2024	20602602894	
7	Proveedor con RUC	20608432257	CONSTRUCTORA ART PERU E.I.R.L.L.	23/12/2024	Válido		23/12/2024	20608432257	
8	Proveedor con RUC	20612039756	MELEJ INGENIERIA Y CONSTRUCCION S.A.C.	03/12/2024	Válido		03/12/2024	20612039756	

3 registros encontrados, mostrando 3 registro(s), de 1 a 3. Página 1 / 1.

3. PRESENTACIÓN DE OFERTAS

A través de la plataforma del SE@CE se presentaron, dos (02) ofertas, procediendo a su descarga de la siguiente manera:

Item	RUC/Código	Nombre o Razón Social	Fecha de registro	Hora de registro	Usuario de registro	Fecha de presentación	Hora de presentación	Estado de la propuesta	Estado
1	20448090958	INDUSTRIA DE MAQUINARIAS Y EQUIPAMIENTOS S.R.L.	26/12/2024	23:56:43	20448090958	26/12/2024	23:57:14	Enviado	Valido
2	20532569886	CONSORCIO RPT PAVILO	26/12/2024	23:01:36	20532569886	26/12/2024	23:05:16	Enviado	Valido

2 registros encontrados, mostrando 2 registro(s), de 1 a 2. Página 1 / 1.

4. VERIFICACIÓN DEL CONTENIDO DE LA OFERTA – DOCUMENTACION OBLIGATORIA

Se procede a revisar las ofertas presentadas, a fin de determinar su ADMISIBILIDAD

DOCUMENTACIÓN OBLIGATORIA		POSTORES	
		CONSORCIO RPT PAVILO	INDUSTRIA DE MAQUINARIA Y EQUIPAMIENTO S.R.L.
a)	Declaración Jurada de datos del Postor – Anexo N° 01	Si - PRESENTA	Si - PRESENTA
b)	Documento que acredite la representación de quien suscribe la oferta	Si - PRESENTA	Si - PRESENTA
c)	Declaración Jurada de acuerdo con el literal b) del artículo 52 del Reglamento – Anexo N° 02	Si - PRESENTA	Si - PRESENTA

d)	Declaración Jurada de cumplimiento de las Especificaciones Técnicas contenidas en el numeral 3.1 del Capítulo III de la presente sección. Anexo N° 03	Si - PRESENTA	Si - PRESENTA
e)	Declaración jurada de plazo de entrega. Anexo N°4	Si - PRESENTA	Si - PRESENTA
f)	Promesa de consorcio con firmas legalizadas, de ser el caso, en la que se consigne los integrantes, el representante común, el domicilio común y las obligaciones a las que se compromete cada uno de los integrantes del consorcio así como el porcentaje equivalente a dichas obligaciones. Anexo N° 5	Si - PRESENTA	NO CORRESPONDE
g)	El precio de la oferta en SOLES. Adjuntar obligatoriamente el Anexo N° 6.	Si - PRESENTA	Si - PRESENTA
ESTADO		ADMITIDO	ADMITIDO

5. FACTORES DE EVALUACIÓN

Se procede a evaluar las oferta admitidas

FACTORES DE EVALUACION		POSTORES			
		CONSORCIO RPT PAVILO		INDUSTRIA DE MAQUINARIA Y EQUIPAMIENTO S.R.L.	
		OFERTA	PUNTAJE	OFERTA	PUNTAJE
a)	Precio	2'722,412.40	69.83	1'901,151.33	100.00
PUNTAJE TOTAL			69.83		100.00
ORDEN DE PRELACIÓN			2°		1°

6. VERIFICACIÓN DE LOS REQUISITOS DE CALIFICACION.

Luego de culminada la evaluación, se procede a determinar si los postores cumplen con los Requisitos de Calificación detallados en las bases integradas, de conformidad con el Artículo 75° del Reglamento de la Ley de Contrataciones del Estado.

Es importante tener presente que, es responsabilidad del proveedor registrar adecuada y oportunamente la información que corresponda a su oferta, debiendo verificar que se encuentre en el estado de enviado. Las ofertas o expresiones de interés que se encuentran en el estado de borrador, no son consideradas por la entidad.

Asimismo, es oportuno señalar que las bases integradas constituyen las reglas definitivas del procedimiento de selección y es en función de ellas que debe efectuarse la calificación y evaluación de las ofertas, quedando tanto la Entidad como los postores, sujetos a sus disposiciones.

De manera previa a la evaluación de las ofertas, debe determinarse la admisión de las ofertas las cuales deben cumplir con las bases integradas y lineamientos establecidos por el Organismo Supervisor de las Contrataciones del Estado – OSCE.

Por tanto, la Entidad como los postores se encuentran obligados a cumplir con lo establecido en las bases integradas; tal es así que la Entidad tiene el deber de evaluar las propuestas conforme a las requisitos de calificación y criterios objetivos de evaluación detallados en aquellas.

En merito a lo expuesto se realiza las siguientes observaciones a las ofertas presentadas:

INDUSTRIA DE MAQUINARIA Y EQUIPAMIENTO S.R.L.

Conforme se ha establecido en las bases integradas se consideran bienes similares a los siguientes: Compra o venta de carpeta asfáltica, u obras viales de: mejoramiento o mantenimiento , en asfalto caliente (solo será válido la partida que corresponde a la carpeta asfáltica).

Ahora bien de la experiencia adjuntada por el postor se tiene:

CONTRATO N°062-2022-GAF-MPI por el **SERVICIO DE PREPARACION, TRANSPORTE Y COMPACTACION (SUB BASE Y BASE), IMPRIMACION Y PREPARACIÓN TRANSPORTE Y COLOCACION DE ASFALTO EN CALIENTE MAC-2 E=2" (A TODO COSTO)**, en la cantidad de 9500 M2; como se puede observar dicho servicio, no corresponde a bienes similares solicitado en las bases integradas – por cuanto no se puede disgregar el costo de la SUB BASE Y BASE (preparación, transporte y compactación), motivo por el cual **NO ES ADMITIDO**.

ITEM	DESCRIPCION	CANT.	UND.	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
1	CONTRATACION DEL SERVICIO DE PREPARACION, TRANSPORTE Y COMPACTACION (SUB BASE Y BASE), IMPRIMACION Y PREPARACION, TRANSPORTE Y COLOCACION DEL ASFALTO EN CALIENTE MAC-2 E=2" (A TODO COSTO).	9500	M2	S/174.00	S/ 1'661,550.00

CONTRATO N°061-2022-GAF-MPI por el SERVICIO DE RECAPEO CON PAVIMENTO FLEXIBLE EN CALIENTE (INCLUYE REACONDICIONAMIENTO Y NIVELACION (BACHEO), APLICACIÓN DE RIEGO, PREPARACIÓN, TRANSPORTE Y COLOCACIÓN DE CARPETA ASFALTICA EN CALIENTE E=2", A TODO COSTO. En la cantidad de 12,561.67 M2; como se puede observar dicho servicio, no corresponde a bienes similares solicitado en las bases integradas – por cuanto no se puede disgregar el costo del recapeo, nivelación, motivo por el cual **NO ES ADMITIDO**.

ITEM	DESCRIPCION	CANT.	UND.	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
1	CONTRATACION DEL SERVICIO DE RECAPEO CON PAVIMENTO FLEXIBLE EN CALIENTE (INCLUYE REACONDICIONAMIENTO Y NIVELACION (BACHEO), APLICACION DE RIEGO DE LIGA, PREPARACION, TRANSPORTE Y COLOCACION DE CARPETA ASFALTICA EN CALIENTE E=2, PARA LA OBRA: REPARACION DE SUPERFICIE DE RODADURA EN EL (LA) DE LA VIA URBANA EN LA LOCALIDAD SAN GERONIMO, DISTRITO DE ILO, PROVINCIA DE ILO, DEPARTAMENTO MOQUEGUA	12,561.67	M2	S/103.00	S/ 1'293,852.01

CONTRATO N°021-2022-GRA por el SERVICIO DE INSTALACIÓN DE CARPETA ASFALTICA (01 SERVICIO); como se puede observar dicho servicio, no corresponde a bienes similares solicitado en las bases integradas, por cuanto no ha acreditado fehacientemente que el servicio incluye el BIEN, motivo por el cual **NO ES ADMITIDO**.

ITEM	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND. MEDIDA	PRECIO UNITARIO
1	SERVICIO DE INSTALACION DE CARPETA ASFALTICA PARA EL MEJORAMIENTO DEL SISTEMA VIAL Y PEATONAL DE LA ASOCIACION DE VIVIENDA CAHUAYA ROSASPATA, DISTRITO DE PAUCARPATA - AREQUIPA - AREQUIPA COMPRENDE: PREPARACION DE MEZCLA ASFALTICA, TRANSPORTE DE MEZCLA ASFALTICA, COLOCACION Y COMPACTACION DE MEZCLA ASFALTICA Y AREVEDO, ASI COMO TODOS LOS DEMAS COMPONENTES, PROCEDIMIENTOS Y CONDICIONES QUE SE ENCUENTREN ESTABLECIDOS EN LOS TERMINOS DE REFERENCIA	1	SERVICIO	S/ 1'290,850.00
				S/ 1'290,850.00

CONTRATO DE SUMINISTRO DE MATERIALES N°CCECC-ATC-2022-ADQ-001, suscrito con la empresa CHINA CIVIL ENGINEERING CONSTRUCTION CORPORATION SUCURSAL DEL PERU, donde se puede observar en la clausula SEGUNDA lo siguiente: "Por el presente documento el SUMINISTRANTE se obliga a proveer al SUMINISTRADO, a titulo de suministro MEZCLA ASFALTICA EN CALIENTE (en adelante el PRODUCTO) de acuerdo con las características, especificaciones técnicas y otros detalles que figuran en el ANEXO N°01 (...)", anexo que no ha sido adjuntado, motivo por el cual este colegiado no puede verificar si el bien suministro es igual o similar al solicitado en las bases integradas, asimismo en la clausula decimo séptima se precisa que el anexo N°01 corresponde a CRONOGRAMA DE ABASTECIMIENTO; motivo por el cual **NO ES ADMITIDO**.

SEGUNDA: OBJETO Y ALCANCE DEL CONTRATO

- 2.1. Por el presente documento, el SUMINISTRANTE se obliga a proveer al SUMINISTRADO, a título de suministro, MEZCLA ASFALTICA EN CALIENTE (en adelante el "Producto") de acuerdo con las características, especificaciones técnicas y otros detalles que figuran en el Anexo 01, a fin de que el SUMINISTRADO lo utilice en el desarrollo de sus actividades durante la ejecución de la Obra, siendo su alcance el siguiente: FABRICACION Y SUMINISTRO DE MEZCLA ASFALTICA EN CALIENTE.
- 2.2. Por su parte el SUMINISTRADO se obliga a pagar el precio correspondiente al suministro en la forma y oportunidad convenidas en este contrato.

DÉCIMO SÉPTIMA: DOCUMENTOS CONTRACTUALES

- 17.1. Son de obligado cumplimiento los requisitos e indicaciones contenidas en los siguientes documentos y en el orden de prelación siguiente:

Cuerpo del Contrato	: El presente documento
Anexo(s) al Contrato	: Anexo 01 – Cronograma de abastecimiento Anexo 02 – Oferta Económica Anexo 03 – Maquinaria dedicada para el procesamiento del material Anexo 04 – Requisitos de la Calidad para la aceptación Anexo 05 – Acuerdo de Cumplimiento de Integridad.

CONTRATO DE LOCACION DE SERVICIO DE **IMPRIMADO** Y CARPETEO DE ASFALTO EN CALIENTE DE 2" A TODO COSTO; como se puede observar dicho servicio, no corresponde a bienes similares solicitado en las bases integradas, motivo por el cual **NO ES ADMITIDO**.


CONTRATO N°001-2020/DRTC-P suscrito con la Dirección Regional de Transporte y Comunicaciones – Puno, para el MANTENIMIENTO PERIODICO DE LA RED VIAL DEPARTAMENTAL PAVIENTADA – EMP. PE-34 (AZANGARO) – EMP. PE-34 H (QUISCUPUNCO) – TRAMO: CONDORIRI – SOQUIA – MUÑANI – DISTRITO DE MUÑANI – AZANGARO – PUNO, que con la finalidad de acreditar la experiencia adjunta un presupuesto de obra elaborado y firmado por el postor, motivo por el cual no es valido por cuanto el presupuesto de obra debe estar firmado o visado por la entidad contratante; asimismo no adjunta la constancia de cumplimiento de prestación.

PRESUPUESTO DE OBRA					
MANTENIMIENTO PERIODICO DE LA RED VIAL DEPARTAMENTAL PAVIENTADA – EMP. PE-34 (AZANGARO) – EMP. PE-34 H (QUISCUPUNCO) – TRAMO: CONDORIRI – SOQUIA – MUÑANI – DISTRITO DE MUÑANI – AZANGARO – PUNO					
OBRA:	MANTENIMIENTO PERIODICO DE LA RED VIAL DEPARTAMENTAL PAVIENTADA – EMP. PE-34 (AZANGARO) – EMP. PE-34 H (QUISCUPUNCO) – TRAMO: CONDORIRI – SOQUIA – MUÑANI – DISTRITO DE MUÑANI – AZANGARO – PUNO				
DIRECCIÓN:	Dirección Regional de Transporte y Comunicaciones – Puno				
UBICACIÓN:	PUNO				
				PLAZO (días)	60
ITEM	PARTIDA	UND	METRADO	P. UNIT.	P. PARCIAL
1.00	TRABAJOS PRELIMINARES				
1.01	CAMPAMENTO PROVISIONAL DE OBRA	GR	1.00	3,000.00	3,000.00
1.02	TRAZO Y REPLANTEO	RM	6.00	687.00	4,122.00
1.03	MOVILIZACIÓN Y DESMOVILIZACIÓN DE EQUIPO	MD	1.00	30,000.00	30,000.00
2.00	ACQUISICIÓN DE MATERIALES				
2.01	REPOSICIÓN DE MATERIAL BASE	M3	7,830.00	2.50	19,575.00
3.00	MANO DE OBRA				
3.01	TRAMO 1 (RM 17.000 - AL RM 9.000)	M2	4,200.00	1.75	7,350.00
3.01.01	PRELAVADO Y COMPACTADO DE LA SUB BASE EN ZONAS DE CONT	M2	4,200.00	1.75	7,350.00
3.01.02	BASE GRANULAR	M3	7,830.00	2.50	19,575.00
3.01.03	IMPRIMACIÓN ASFALTICA	M2	43,800.00	3.40	148,920.00
3.01.04	CARPETA ASFALTICA EN CALIENTE 4 = 2 CM	M2	18,400.00	39.74	731,296.00
3.01.05	REPOSICIÓN DE BERMAS	M2	14,200.00	1.75	24,850.00
4.00	OBRAS DE ARTE Y DRENAJE				
4.01	TURPIES				
4.01.01	LIMPIEZA DE CUNETAS	M3	203.73	8.12	1,654.31
4.02	ALICATADO EN CUNETAS				
4.02.01	IMPRIMACIÓN DE ACANTILLAS	M3	187.50	9.00	1,687.50
5.00	SEÑALIZACIÓN				
5.01	SEÑALES PREVENTIVAS	UND	32.00	49.82	1,594.24
5.02	SEÑALES REGLAMENTARIAS	UND	12.00	46.64	559.68
5.03	INSTALACIÓN DE POSTES KILOMETRAJES	UND	6.00	184.00	1,104.00
5.04	POSTES QUILÓMETROS	UND	13.00	107.55	1,398.15
5.05	MARCOS EN EL PAVIMENTO	M2	2,117.50	24.18	51,165.75
6.00	TRANSPORTE				
6.01	TRANSPORTE DEL MATERIAL PARA RELEVO CON FACILITADOR DE CORTA	M3	1,334.00	4.90	6,536.60
7.00	MANTENIMIENTO Y SEGURIDAD VIAL				
7.01	MANTENIMIENTO Y SEGURIDAD VIAL	MRS	1.00	2,607.00	2,607.00
7.02	MANTENIMIENTO DE ACCESOS A CANTILLAS	RM	2.00	2,076.37	4,152.74
7.03	MANTENIMIENTO DE SEÑALES PREVENTIVAS	UND	6.00	79.48	476.88
7.04	MANTENIMIENTO DE SEÑALES REGLAMENTARIAS	UND	6.00	79.48	476.88
8.00	CONTROL DE CALIDAD				
8.01	PRUEBAS DE CONTROL DE CALIDAD	GR	1.00	3,134.34	3,134.34
9.00	IMPACTO AMBIENTAL				
9.01	SEÑALIZACIÓN AMBIENTAL	UND	6.00	2,030.00	12,180.00
10.00	PROGRAMA DE ABANDONO DE OBRAS				
10.01	RETAUACIÓN DE ÁREA DE CAMPAMENTO Y PASEO DE MAQUINARIAS	HA	0.50	2,427.00	1,213.50
10.02	RETAUACIÓN DE CANTILLAS	HA	0.50	1,428.00	714.00
10.03	ACORDONAMIENTO DEL MATERIAL EXISTENTE EN EL SMC	M3	1,530.00	9.00	13,770.00
11.00	SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO				
11.01	SEGURIDAD Y SALUD EN EL TRABAJO	GR	1.00	2,000.00	2,000.00
COSTO DIRECTO					2,180,294.30
GASTOS GENERALES				10%	218,029.43
UTILIDAD				5%	109,014.71
TOTAL					2,507,338.44
I.S.T.C.				18%	451,320.92
TOTAL PRESUPUESTO CONTRATO					2,958,659.36

FACTURA ELECTRONICA E001-19 emitida a favor de la empresa: CONSTRUCTORA DAOBANG S.A. CONDAO – SUCURSAL DEL PERU, por el concepto de SERVICIO DE LA IMPRIMACION, PROVISIÓN Y COLOCACION DE CARPETA ASFALTICA, por un monto de S/ 350,000.00; como se puede observar dicho servicio, no corresponde a bienes similares solicitado en las bases integradas, por cuanto no ha acreditado fehacientemente que el servicio incluye el BIEN, motivo por el cual **NO ES ADMITIDO**.

RESPONSABLE LABORATORISTA

Adjunta el CERTIFICADO DE TRABAJO emitido por el SUB GERENTE DE RECURSOS HUMANOS DE LA MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE SAN ROMAN – JULIACA, donde no se precisa o menciona a quien se esta otorgando dicho certificado, motivo por el cual **NO ES ADMITIDO**.

 MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE SAN ROMÁN - JULIACA
Capital de la Integración Andina

CERTIFICADO DE TRABAJO

EL QUE SUSCRIBE, SUB GERENTE DE RECURSOS HUMANOS DE LA MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE SAN ROMÁN - JULIACA,


CERTIFICA:

- Desde el 24 de junio del 2015 al 31 de diciembre del 2015, en el cargo de RESIDENTE DE OBRA del proyecto de mantención "MEJORAMIENTO Y REHABILITACIÓN DE INFRAESTRUCTURA VIAL DE LA AVENIDA INDEPENDENCIA TRAMO AV. CIRCUNVALACIÓN-POCRACANI DE LA CIUDAD DE JULIACA, PROVINCIA DE SAN ROMÁN DEPARTAMENTO DE PUNO"
- Desde el 02 de enero del 2016, hasta el 31 de diciembre del 2016, en el cargo de JEFE DE LABORATORIO DE MECÁNICA DE SUELOS Y PLANTA DE ASFALTO.
- Desde el 01 de febrero del 2017 al 31 de diciembre del 2017, en el cargo de GERENTE DEL INSTITUTO VIAL PROVINCIAL (IVP).
- Desde el 02 de enero del 2017, hasta el 31 de diciembre del 2018, en el cargo de JEFE DE LABORATORIO DE MECÁNICA DE SUELOS Y PLANTA DE ASFALTO.

Cumpliendo con idoneidad, capacidad, responsabilidad y puntualidad en las tareas que se le asignaron.

Se expide el presente a solicitud escrita del interesado para los fines que estime por convenientes.

Juliaca, 31 de diciembre del 2018.



REQUISITOS DE CALIFICACIÓN		POSTORES	
		INDUSTRIA DE MAQUINARIA Y EQUIPAMIENTO S.R.L.	CONSORCIO RPT PAVILO
a)	EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD	NO CUMPLE	CUMPLE
b)	EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE		
	RESPONSABLE TECNICO	CUMPLE	CUMPLE
	RESPONSABLE DE SEGURIDAD DE OBRA	CUMPLE	CUMPLE
	RESPONSABLE LABORATORISTA	NO CUMPLE	CUMPLE
	CONDICION	NO CALIFICA	CALIFICA

7. OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO:

De acuerdo, a la evaluación realizada, se otorgando la buena pro al postor que cumple con los requisitos de calificación, según el siguiente detalle:

Postor : **CONSORCIO RPT PAVILO**, integrado por las empresa:

- PPB CONTRATISTAS S.A.C. con RUC N°20532569886
- EMULSIONES VIALES SAC con RUC N°20449249276

Monto Adjudicado : **S/ 2'722,412.40 (Dos millones setecientos venitidós mil cuatrocientos doce con 40/100 soles)**

Acto seguido se dio lectura al Acta, la misma que fue aprobada y no habiendo otro punto que tratar, siendo las 18:48 horas del 27 de diciembre del 2024, se da por concluido el acto y en señal de conformidad se firma por duplicado.


DANIEL ANTONIO CARDENAS LIZARRAGA
PRIMER MIEMBRO TITULAR


EDWIN ENRIQUE CARI VILCA
PRESIDENTE DEL COMITÉ DE SELECCIÓN
TITULAR


YORCH LINN RAMIREZ MORENO
SEGUNDO MIEMBRO TITULAR